Дело № 2-61-172/2021
УИД 91MS0061-01-2021-000365-52

РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
Резолютивная часть

29 апреля 2021 года                			 			п. Ленино

          Мировой судья   судебного участка № 61  Ленинского судебного района  (Ленинский муниципальный район) Республики Крым Казарина И.В.
при  секретаре Скулыбердиной О.В.
рассмотрев в открытом судебном заседании в зале суда п. Ленино гражданское дело по иску  Общества с ограниченной ответственностью Микрофинансовая компания «Займер» к Хромченко Анжеле Александровне о взыскании задолженности по договору займа, -

руководствуясь ст. 94, 98, ст. 194-199 ГПК РФ, ст. ст. 307,  308, 309, 310,  807-810  Гражданского Кодекса  РФ мировой судья

Р Е Ш И Л :

       Иск  Общества с ограниченной ответственностью Микрофинансовая компания «Займер»   удовлетворить полностью.
Взыскать с Хромченко Анжелы Александровны, (данные изъяты)  в пользу Общества с ограниченной ответственностью Микрофинансовая компания «Займер», ОГРН 1134205019189, ИНН 4205271785, КПП 540601001, юридический адрес: 630099, г. Новосибирск, ул. Октябрьская магистраль, дом 3 оф.906, почтовый адрес: 650991, г. Кемерово, пр. Советский, дом 2/7 задолженность по договору займа  (данные изъяты)

Разъяснить сторонам, что в соответствии со ст. 199 ГПК РФ  Мировой судья может не составлять мотивированное решение суда по рассмотренному им делу.  Мировой судья обязан составить мотивированное решение суда по рассмотренному им делу в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании. Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих  в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения.
Решение суда может быть обжаловано в Ленинский районный суд Республики Крым через  мирового  судью  судебного  участка № 61    Ленинского  судебного   района ( Ленинский муниципальный район) в течение месяца со дня его принятия.

Мировой судья   судебного участка
№61 Ленинского судебного района     /подпись/    И.В. Казарина
(Ленинский муниципальный район)
Республики Крым